


10-p
2-p 9368-215

Tumehall

9368-207

Helehall

9368-228

Punane

9368-225

Sinine

9368-220

Helesinine
9302-800

9362-800

10-p
2-p

Läbipaistev/Must

9307-0909366-001 9366-024
10-p10-p

2-p 2-p

LäbipaistevMustValge

Plaat: klaasLola Plaat: puit
H:2 cm x Ø:60 cm

Lauaplaadid

9365-257 9365-2599365-258

Sinakasroheline HallLillakaspunane

9365-260 9365-263
10-p
2-p

Pruun Hall

10-p
2-p

9305-110 9305-410 9305-31010-p
2-p

Must/Hall Valge/hall Hall/hall

10-p
2-p 9365-215 9365-2289365-207 9365-225

Tumehall TumepunaneHelehall Sinine

Sofia
H:39 x W:53 x D:57 cm

Iste: kangas Iste: Polüuretaan (PU) Iste: veluur Drop Iste: Polüpropüleen (PP)/Padi: kangas
H:40 x W:50 x D:51 cm

9367-215

10-p
2-p

Tumehall

9378-251 9378-254

10-p
2-p

Tumesinine Pruunikashall

Bonni

H:46,5 x W:48,5 x D:54 cm

Ally Iste: kangas
H:40 x W:50 x D:51 cm Iste: Polükarbonaat (PC)/Padi: PU

Holly
H:42 x W:51 x D:51 cm

Iste: kangasAlly käepidemega
H:40 x W:50 x D:51 cm

Iste: Veluur
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Tenzo

DESIGN BY
Rutger Andersson, Måns Broman & tenzo

Vaimustav elulaad.
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9372-215

10-p
2-p

Tumehall

H:32 x W:43,5 x D:47 cm
Tom baariiste Iste: kangas

9370-260

10-p
2-p

Pruun

H:32 x W:44 x D:47 cm
Sam baariiste Iste: PU

DESIGN BY
Tenzo

9361-2519361-2509361-254 9361-247
9301-254 9301-247 9301-25010-p

2-p

Pruunikashall Tumehall Sinakasroheline

9361-248
9301-248

Tumeroheline

Gina
H:45 x W:48,5 x D:54 cm

Iste: veluur

9301-251

Indigo

9361-249
9301-249

Roosa

9300-215 9300-824 9300-2609300-801 9300-261 9300-3149300-828 9300-262 9300-4139300-2639300-225
9360-215 9360-824 9360-2609360-801 9360-261 9360-3149360-828 9360-262 9360-4139360-2639360-225

10-p
2-p

10-p
2-p

10-p
2-p

10-p
2-p

Tumehall Pruun Tumepruun Valge/hall

9300-228
9360-228

Punane Sinine Pähklipruun HallHall

H:41 x W:47 x D:54 cm
Grace Iste: kangas Iste: PP/Padi: PU Iste: PU Iste: PP/Padi: kangas

Must PunaneValge

10-p
2-p

9301-824 9301-883 9301-801 9301-830
9361-830

9301-876
9361-8769361-824 9361-883 9361-801

10-p
2-p

Must Soe Hall Valge Sinakashall Rohekashall

Iste: Polüpropüleen (PP)/Padi: Polüuretaan (PU)

9301-817
9361-817

Oranž

9301-124
9361-124

9301-413
9361-413

10-p
2-p

Must Valge/Hall

Iste: PP/Padi: kangasGina
H:45 x W:48,5 x D:54 cm

Iste: kangas

9301-260
9361-260

9301-263
9361-263

10-p
2-p

Iste: PU

Pruun Hall

Istmed

9301-207

Helehall

9361-207

9301-215

Tumehall

9361-215

9359-255
10-p
2-p

Must

9359-256

Roheline

Lux
H:45 x W:48 x D:54,5 cm

Iste: veluur

10-p
2-p

10-p
2-p

9309-824
9379-824

Must/must

9309-116
9379-116

Must/roheline

9309-122
9379-122

Must/must

9309-801
9379-801

Valge/valge

9309-306
9379-306

Hall/roosa

9309-410
9379-410

Valge/hall

H:45 x W:48,5 x D:54 cm
Gina käepidemega Iste: PP/

Padi: PU
Iste: PP/Padi: kangas

10-p
2-p

H:45 x W:48,5 x D:54 cm

Gina käepidemega/
paks padi

Iste: PP/
Padi: kangas

9310-113
9380-113

Must/hall

9310-413
9380-413

Valge/hall



10-p
2-p

10-p
2-p

H:67 x W:51 x D:51 cm
Bess kõrge baaritool Jalad: täispuit tamm

H:57 x W:49 x D:49 cm
Bess madal baaritool Jalad: täispuit tamm

9373-054

Tamm

9383-054

Tamm

9373-001

Valge

9373-024

Must

9383-024

Must

9371-091

9339-8249340-091

9371-801 9371-824

9340-824

10-p
2-p

10-p
2-p

10-p
2-p

Kroom

Kroom

Must

MustMust

Valge

H:57-80 x W:50 x D:50 cm
Trumpet baaritool Jalad: metall

H:57 x W:45 x D:45 cm
Porgy madal baaritool Jalad: metall

H:67 x W:45 x D:45 cm
Porgy kõrge baaritool Jalad: metall

Baaritoolide jalad

9389-099
9388-099

10-p
2-p

Must

Cpinn
H:2 cm

Pöörel: metall
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9326-091

9353-091

9341-091

9315-4549326-801

9353-801

9341-801

9315-1549326-824

9353-824

9341-8249356-091 9356-801 9356-824 9345-454 9345-154

Trumpet Fido

10-p 10-p

10-p
2-p

10-p
2-p

10-p
2-p

10-p
2-p

2-p 2-p

Kroom

Kroom

Kroom

Kroom Valge/Tamm

Must

Must

Must Must

Must

VaskValge

Valge

Valge Valge

Valge Must/Tamm

H:38 x W: Ø 45 cm H:38 x W:42 x D:42 cm

9317-054 9317-001 9317-024 9317-077
9347-054 9347-001 9347-024 9347-077

10-p
2-p

Tamm Must Valge peitsValge

Bess
H:38 x W:45 x D:45 cm

Jalad: täispuit tamm

9312-054 9312-001
9342-001

9312-024
9342-0249342-054

10-p
2-p

Tamm MustValge

Ella
H:38 x W:44 x D:44 cm

Jalad: painutatud puit

Mimi
H:38-48 x W:57  cm

Jalad: metall Brad
H:38 x W:47 x D:47 cm

Jalad: metall

Jalad: metall Jalad: metall/tamme täispuit

Ego Jalad: metall
H:38,5 x W:44 x D:44 cm

Liam Jalad: metall
H:38 x W:49 x D:52 cm

9319-091 9324-091
9354-091

9319-801 9324-801
9354-801

9319-824 9324-824
9354-824

9324-889
9354-8899349-091 9349-801 9349-824

9389-099
9388-099

10-p
2-p

Must

Cpinn
H:2 cm

Pöörel: metall

Jalad

Kroom

10-p
2-p

Liz
H:38 x W:40 x D:40 cm

Jalg: täispuit pöök

9311-954
9351-954

Tammevärv

10-p
2-p

Sara
H:38,5 x W:45 x D:45 cm

Jalg: täispuit tamm

9343-054
9313-054

Tamm

10-p
2-p

9332-954
9352-954

Tammevärv

Alva
H:38 x W:40 x D:40 cm

Jalg: täispuit pöök

9327-824
9357-824

Tim

10-p
2-p

Must

H:38 x W:49 x D:49 cm
Jalg: metall

DESIGN BY
Tenzo

DESIGN BY
Rutger Andersson, Måns Broman & tenzo
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9361-2519361-2509361-254 9361-247
9301-254 9301-247 9301-25010-p

2-p

Pruunikashall Tumehall Sinakasroheline

9361-248
9301-248

Tumeroheline

Gina
H:45 x W:48,5 x D:54 cm

Iste: veluur

9301-251

Indigo

9361-249
9301-249

Roosa

9300-215 9300-824 9300-2609300-801 9300-261 9300-3149300-828 9300-262 9300-4139300-2639300-225
9360-215 9360-824 9360-2609360-801 9360-261 9360-3149360-828 9360-262 9360-4139360-2639360-225

10-p
2-p

10-p
2-p

10-p
2-p

10-p
2-p

Tumehall Pruun Tumepruun Valge/hall

9300-228
9360-228

Punane Sinine Pähklipruun HallHall

H:41 x W:47 x D:54 cm
Grace Iste: kangas Iste: PP/Padi: PU Iste: PU Iste: PP/Padi: kangas

Must PunaneValge

10-p
2-p

9301-824 9301-883 9301-801 9301-830
9361-830

9301-876
9361-8769361-824 9361-883 9361-801

10-p
2-p

Must Soe Hall Valge Sinakashall Rohekashall

Iste: Polüpropüleen (PP)/Padi: Polüuretaan (PU)

9301-817
9361-817

Oranž

9301-124
9361-124

9301-413
9361-413

10-p
2-p

Must Valge/Hall

Iste: PP/Padi: kangasGina
H:45 x W:48,5 x D:54 cm

Iste: kangas

9301-260
9361-260

9301-263
9361-263

10-p
2-p

Iste: PU

Pruun Hall

Istmed

9301-207

Helehall

9361-207

9301-215

Tumehall

9361-215

9359-255
10-p
2-p

Must

9359-256

Roheline

Lux
H:45 x W:48 x D:54,5 cm

Iste: veluur

10-p
2-p

10-p
2-p

9309-824
9379-824

Must/must

9309-116
9379-116

Must/roheline

9309-122
9379-122

Must/must

9309-801
9379-801

Valge/valge

9309-306
9379-306

Hall/roosa

9309-410
9379-410

Valge/hall

H:45 x W:48,5 x D:54 cm
Gina käepidemega Iste: PP/

Padi: PU
Iste: PP/Padi: kangas

10-p
2-p

H:45 x W:48,5 x D:54 cm

Gina käepidemega/
paks padi

Iste: PP/
Padi: kangas

9310-113
9380-113

Must/hall

9310-413
9380-413

Valge/hall
10-p
2-p 9368-215

Tumehall

9368-207

Helehall

9368-228

Punane

9368-225

Sinine

9368-220

Helesinine
9302-800

9362-800

10-p
2-p

Läbipaistev/Must

9307-0909366-001 9366-024
10-p10-p

2-p 2-p

LäbipaistevMustValge

Plaat: klaasLola Plaat: puit
H:2 cm x Ø:60 cm

Lauaplaadid

9365-257 9365-2599365-258

Sinakasroheline HallLillakaspunane

9365-260 9365-263
10-p
2-p

Pruun Hall

10-p
2-p

9305-110 9305-410 9305-31010-p
2-p

Must/Hall Valge/hall Hall/hall

10-p
2-p 9365-215 9365-2289365-207 9365-225

Tumehall TumepunaneHelehall Sinine

Sofia
H:39 x W:53 x D:57 cm

Iste: kangas Iste: Polüuretaan (PU) Iste: veluur Drop Iste: Polüpropüleen (PP)/Padi: kangas
H:40 x W:50 x D:51 cm

9367-215

10-p
2-p

Tumehall

9378-251 9378-254

10-p
2-p

Tumesinine Pruunikashall

Bonni

H:46,5 x W:48,5 x D:54 cm

Ally Iste: kangas
H:40 x W:50 x D:51 cm Iste: Polükarbonaat (PC)/Padi: PU

Holly
H:42 x W:51 x D:51 cm

Iste: kangasAlly käepidemega
H:40 x W:50 x D:51 cm

Iste: Veluur
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9372-215

10-p
2-p

Tumehall

H:32 x W:43,5 x D:47 cm
Tom baariiste Iste: kangas

9370-260

10-p
2-p

Pruun

H:32 x W:44 x D:47 cm
Sam baariiste Iste: PU

https://tenzo.se/en/cbar_configurator/



HARRY

DESIGN BY
Tenzo

Hall -201 Roheline -204 Rohekashall -209Kollane -202 Sinine -203 Korallroosa -205

Iste: Papli-männi-käsna kangas/Jalad: Metalll
H:65 x W:103 x D:83cm SH:40cm

4050 Sofa 113

Hall -201

Iste: Papli-männi-käsna kangas/Jalad: Metall
H: 46 x W:46 x D:42 cm SH:46 cm

4041 Harry tumba 42

Hall -201 Roheline -204

Iste: Papli-männi-käsna kangas/Jalad: Metall
H:46 x W:82 x D:42 cm SH:46 cm

4042 Harry tumba 82

Hall -201

Iste: Papli-männi-käsna kangas/Jalad: Metall
H:46 x W:122 x D:42 cm SH:46 cm

4043 Harry tumba 122

LEX
H: 82 x W:48 x D:54 SH:46 cm
3317 Tool 2-p

Must PP-iste/
Must PU-padi/ 

Mustad puust jalad 
-824

Pruun PU-iste/
Mustad puust jalad 

-260

H:85 x W:47,5 x D:56 SH:48 cm
3377 Lex tool 2-p

Hallikaspruun
veluuriste/

Mustad metalljalad
-254

Sinakasroheline 
veluuriste/

Mustad metalljalad
-250

Roosa
veluuriste/

Mustad metalljalad
-253

Indigosinine 
veluuriste/

Mustad metalljalad
-251

Roheline 
veluuriste/

Mustad metalljalad
-252

DESIGN BY
Tenzo

DESIGN BY
tenzo design studio

DESIGN BY
Tenzo

9361-2519361-2509361-254 9361-247
9301-254 9301-247 9301-25010-p

2-p

Pruunikashall Tumehall Sinakasroheline

9361-248
9301-248

Tumeroheline

Gina
H:45 x W:48,5 x D:54 cm

Iste: veluur

9301-251

Indigo

9361-249
9301-249

Roosa

9300-215 9300-824 9300-2609300-801 9300-261 9300-3149300-828 9300-262 9300-4139300-2639300-225
9360-215 9360-824 9360-2609360-801 9360-261 9360-3149360-828 9360-262 9360-4139360-2639360-225

10-p
2-p

10-p
2-p

10-p
2-p

10-p
2-p

Tumehall Pruun Tumepruun Valge/hall

9300-228
9360-228

Punane Sinine Pähklipruun HallHall

H:41 x W:47 x D:54 cm
Grace Iste: kangas Iste: PP/Padi: PU Iste: PU Iste: PP/Padi: kangas

Must PunaneValge

10-p
2-p

9301-824 9301-883 9301-801 9301-830
9361-830

9301-876
9361-8769361-824 9361-883 9361-801

10-p
2-p

Must Soe Hall Valge Sinakashall Rohekashall

Iste: Polüpropüleen (PP)/Padi: Polüuretaan (PU)

9301-817
9361-817

Oranž

9301-124
9361-124

9301-413
9361-413

10-p
2-p

Must Valge/Hall

Iste: PP/Padi: kangasGina
H:45 x W:48,5 x D:54 cm

Iste: kangas

9301-260
9361-260

9301-263
9361-263

10-p
2-p

Iste: PU

Pruun Hall

Istmed

9301-207

Helehall

9361-207

9301-215

Tumehall

9361-215

9359-255
10-p
2-p

Must

9359-256

Roheline

Lux
H:45 x W:48 x D:54,5 cm

Iste: veluur

10-p
2-p

10-p
2-p

9309-824
9379-824

Must/must

9309-116
9379-116

Must/roheline

9309-122
9379-122

Must/must

9309-801
9379-801

Valge/valge

9309-306
9379-306

Hall/roosa

9309-410
9379-410

Valge/hall

H:45 x W:48,5 x D:54 cm
Gina käepidemega Iste: PP/

Padi: PU
Iste: PP/Padi: kangas

10-p
2-p

H:45 x W:48,5 x D:54 cm

Gina käepidemega/
paks padi

Iste: PP/
Padi: kangas

9310-113
9380-113

Must/hall

9310-413
9380-413

Valge/hall
10-p
2-p 9368-215

Tumehall

9368-207

Helehall

9368-228

Punane

9368-225

Sinine

9368-220

Helesinine
9302-800

9362-800

10-p
2-p

Läbipaistev/Must

9307-0909366-001 9366-024
10-p10-p

2-p 2-p

LäbipaistevMustValge

Plaat: klaasLola Plaat: puit
H:2 cm x Ø:60 cm

Lauaplaadid

9365-257 9365-2599365-258

Sinakasroheline HallLillakaspunane

9365-260 9365-263
10-p
2-p

Pruun Hall

10-p
2-p

9305-110 9305-410 9305-31010-p
2-p

Must/Hall Valge/hall Hall/hall

10-p
2-p 9365-215 9365-2289365-207 9365-225

Tumehall TumepunaneHelehall Sinine

Sofia
H:39 x W:53 x D:57 cm

Iste: kangas Iste: Polüuretaan (PU) Iste: veluur Drop Iste: Polüpropüleen (PP)/Padi: kangas
H:40 x W:50 x D:51 cm

9367-215

10-p
2-p

Tumehall

9378-251 9378-254

10-p
2-p

Tumesinine Pruunikashall

Bonni

H:46,5 x W:48,5 x D:54 cm

Ally Iste: kangas
H:40 x W:50 x D:51 cm Iste: Polükarbonaat (PC)/Padi: PU

Holly
H:42 x W:51 x D:51 cm

Iste: kangasAlly käepidemega
H:40 x W:50 x D:51 cm

Iste: Veluur

DESIGN BY
Tenzo

DESIGN BY
Rutger Andersson, Måns Broman & tenzo

Vaimustav elulaad.
www.tenzo.se

9372-215

10-p
2-p

Tumehall

H:32 x W:43,5 x D:47 cm
Tom baariiste Iste: kangas

9370-260

10-p
2-p

Pruun

H:32 x W:44 x D:47 cm
Sam baariiste Iste: PU

Lex toolid ainult mustade metalljalgadega



Pärnu mnt 110, 11313, Tallinn

+372 6 580 560

info@nordin.ee

E-R 10-18, L 11-16, P suletud

Tehase 16 (E-Kaubamaja II korrusel), Tartu

+372 733 3800

info@nordintartu.ee

E-R 10-19, L 10-16, P suletud


